SCHWARTZMANN

FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Cordonnet soie blanche N° 4 -@ 0,18 mm

Référence: AOO16164

Description

Cordonnet en soie blanche pour collier de perles livré sur bobine de
bois. Sans embout métallique N° 4 - @ 0,18 mm. 10 g de soie, poids

brut:25g.

Caractéristiques techniques

Poids (g)
Numéro
Diameétre (mm)
Longueur (m)
Matiére

Prix HT
let+: 13, 20€

10

4

0,18

600
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